T.Kaiser

Produkt 097608 Erhaltliche Einheiten

2 emities Nettofullmenge - Marke
GRATIS g
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Germknédel mit Powidlfiillung-WEIZENMEHL, Wasser, Powidl 15 % 100 Gramm
(Pflaumenmus 70%=*, Zucker, Glukose-Fruktosesirup, Aroma), Zucker,
VOLLEI, Rapsél, Hefe, MAGERMILCHPULVER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodid), Aroma. Beipack Zucker-Mohn-Mischung-Zucker, Mohn 10 %. Energie
*Bezogen auf den Fillanteil. *xKann Spuren von Schalenfrichten und Soja
enthalten. Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
A“ergene davon Stérke
Enthaltene Allergene davon Zucker
qlutenhaltlge Getreide Ballaststoffe
Eier
Milch Fett

davon mehrfach ungesittigte

In Spuren enthaltenene Allergene Fettsauren (cis)

Soja
Sc:\alenfmchte davon gesittigte Fettsiuren
davon einfach ungesittigte

Merkmale / Erndhrungshinweise Fettséuren (cis)

Tiefgekiihlt Eiweils
Salz
Aufbewahrungshinweis
Aufbewahrung: *(-6°C): 1 Woche, *x(-12°C): 2 Wochen, **%(-18°C)
Mindestens bis angegebener Haltbarkeit It. Verpackungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben

Milch  Osterreich - -

Eier Européische Union -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Germteig (Hefeteig) mit Powidlfiillung (Pflaumenmusfiillung), vorgegart, mit
Zucker-Mohn-Mischung im Beipack, tiefgekuhlt

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
Datenblatt, generiert am 11.08.2025, 12:46

eurogast

E Germknodel Powidl TK 170gr 20+2 gratis

KT 3SA, SA

Toni Kaiser

~1127 k| (267 kcal)
~ 51 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 14 Gramm
~2,3 Gramm

~ 3,5 Gramm

0 Gramm

~0,4 Gramm

0 Gramm

~ 6,6 Gramm
~ 0,55 Gramm

Osterreich, Deutschland, Ungarn, Griechenland, Italien, Niederlande

eurogast.at

Seite Tvon 1



